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ORGANO DI 

AMMINISTRAZIONE
Presidente del CDA

Avv. Vincenzo Scontrino - 0923.823153 

presidente@iacptrapani.it 
STAFF Affari Generali e 

Istituzionali - Ufficio Stampa -

Giacalone Gaspare

0923.823127/152 – 349-3672601 

giacalone@iacptrapani.it

AREA ORGANIZZATIVA
AREA GESTIONE 

PATRIMONIO
AREA FINANZIARIA

Dirigente a.i.

ing. Eugenio Sardo Serv. 

1°sardo@iacptrapani.it

Dr. Nunziata Gabriele Serv. 

2° e 3°

gabriele@iacptrapani.it

Dirigente Dirigente Finanziario 

Dr. Gabriele Nunziata 

0923.823132 

gabriele@iacptrapani.it

Direzione generale
STAFF Sistemi Informativi 

San Brunone Giangaspare 0923.823185 

sanbrunone@iacptrapani.it 

Dott. Ing. Eugenio Sardo

sardo@iacptrapani.it

STRUTTURA ORGANIZZATIVA DELL’ENTE

mailto:sardo@iacptrapani.it
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AREA 1 - ORGANIZZATIVA

SERVIZI

1 2 3

Risorse Umane e Organizzazione

Dott. Matteo A. Martinelli

0923.823126

martinelli@iacptrapani.it

Gestione Inquilini 
Sig. Diego Di Discordia 

0923.823109 
didiscordia.diego@iacptrapani.it

Ufficio Relazioni con il 

Pubblico 
Ruggirello Pietro

0923.823114/100/103/134

ruggirello.pietro@iacptrapani.it

Dirigente  Amministrativo a.i.

Dr. Nunziata Gabriele a.i. Serv. 2 e 3

gabriele@iacptrapani.it

Ing. Eugenio Sardo Serv. 1 

sardo@iacptrapani.it

Ufficio Unico del Personale (UUP)

Dott.Averna Giuseppe

0923.823158

averna@iacptrapani.it

Ufficio Affari generali e protocollo

Resp. Dott. Matteo Martinelli

Referente: Tobia Leonardo

0923.823110

tobia@iacptrapani.it

Ufficio Attività di supporto

Dott. Matteo A. Martinelli

0923.823126

martinelli@iacptrapani.it

mailto:gabriele@iacptrapani.it
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Manutenzione e Recupero Edilizio
Ing. Mangione Fabio

0923.823162

mangione@iacptrapani.it

Programmazione e gestione tecnica
Arch. D’Amico Francesca 

0923.823172

damico@iacptrapani.it
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Segreteria Tecnica e Appalti 
Geom. Scaduto Giovanni

0923.823164

scaduto@iacptrapani.it
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AREA 2 - GESTIONE PATRIMONIO

Dirigente Dott. Ing. Eugenio Sardo

sardo@iacptrapani.it

SERVIZI 
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Dirigente   finanziario

Dr. Gabriele Nunziata 0923.823132 

gabriele@iacptrapani.it

ORGANIGRAMMA

1 2 3

AREA 3 FINANZIARIA

SERVIZI  

Contabilità e Programmazione Risorse
Dott. Spanò Vincenzo

0923.823142
spano@iacptrapani.it

Economato e Provveditorato 
Dott. Porcaro Margherita

0923.823147 
porcaro@iacptrapani.it

Legale e Contenzioso 
Avv. Montanti Laura

0923.823157 
montanti@iacptrapani.it –


